
Территориальная избирательная комиссия  

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10» сентября 2020года           № 158/996-4  

Ишимбай  
 

 

О возложении обязанностей председателя участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 2136  

 

В соответствии со статьей 29,30 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в связи с болезнью председателя участковой избирательной комиссии 

№ 2136 Коллегановой Марины Петровны, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан   решила: 

1.Возложить исполнение обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2136 на заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

2136 Кильдиярову  Гюзель Радиковну на период болезни Коллегановой 

Марины Петровны.  

 2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

Лопухову А.Е. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы «Выборы». 

 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии    

МР Ишимбайский район                                                                       И.Р. Хасанов                                                             

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

МР  Ишимбайский район                                                                Н.Ф.Чернышова 


